



# Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.  
Ajánlatunk ideje: 2023.08.24–08.30. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

**Pickwick\***  
variációk tea  
(többféle)  
20 filter  
30 g

**499 Ft**  
25 Ft/filter

**Lipton**  
Green Label tea  
25 filter

**299 Ft**  
12 Ft/filter

**Felix\***  
alutasakos  
macskaeledel  
(többféle)  
4x85 g

**749 Ft**  
2203 Ft/kg

**Denta Life\***  
jutalomfalat  
(medium, small)  
49-69 g

**249 Ft**  
3609-5082 Ft/kg

**Domestos\***  
fertőtlenítőszer  
(többféle)  
750 ml

**699 Ft**  
932 Ft/l

**Palette\***  
Intensive  
Color Creme  
hajfesték  
(többféle)

**799 Ft**

**Mindennapok**  
Családi tésztája  
fodros nagykocka  
1 kg

**599 Ft**

**Hamé\***  
májkrem, májas,  
pástétom  
(többféle)  
105 g

**299 Ft**  
2848 Ft/kg

**Univer**  
ketchup  
(talpas)  
350 g

**549 Ft**  
1569 Ft/kg

**Univer**  
mustár  
(flakonos)  
440 g

**599 Ft**  
1361 Ft/kg

**Univer**  
majonéz  
(flakonos)  
420 g

**799 Ft**  
1902 Ft/kg

**Poszavec**  
baromfiparizsi

**1399 Ft**  
/kg

**Poszavec**  
cserkészkolbász

**1999 Ft**  
/kg

**Poszavec**  
juhbeles virsli

**2599 Ft**  
/kg

**Poszavec**  
lángolt kolbász

**3099 Ft**  
/kg

**Poszavec**  
lecsókolbász

**1499 Ft helyett**  
**1399 Ft**  
/kg

**Poszavec\***  
löncs,  
fokhagymás löncs

**1999 Ft helyett**  
**1899 Ft**  
/kg

**Poszavec**  
nyári turista  
felvágott

**2399 Ft**  
/kg

**Pingvin\***  
sajttal, sajttal és sonkával  
töltött pulykamedál  
1 kg

**1749 Ft**

**Pingvin**  
ropogós baromfis  
vagdalt  
540 g

**749 Ft**  
1387 Ft/kg

**Pingvin**  
panírozott  
csirkemellhús szelet  
600 g

**1999 Ft**  
3332 Ft/kg

**Globetti**  
csemegekukorica  
400/220 g

**349 Ft**  
1586 Ft/kg

**Menza**  
darált löncs  
300 g

**449 Ft**  
1497 Ft/kg

**Regal**  
paradicsompüré  
380 g

**399 Ft**  
1050 Ft/kg

**Viva\***  
chips  
(többféle)  
50 g

**249 Ft**  
4980 Ft/kg

**Midi\***  
piskóta  
(többféle)  
28 g

**79 Ft**

**Oreo**  
Original keksz  
27,6 g

**129 Ft**

**Monte**  
pálcikás jégkrém  
110 ml

**299 Ft**  
2718 Ft/l

**Sió**  
szőlő  
gyümölcsital  
(doboz)  
0,2l

**119 Ft**  
595 Ft/l

**Dole**  
Gold ananászdarabok  
567/340 g

**699 Ft**  
2056 Ft/kg

\* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházaunként elérhető lehet!

**Dreher**  
Gold  
sör 5%  
(doboz)  
0,33 l



**229 Ft**  
694 Ft/l

**Kőbányai**  
sör  
4,3%  
(doboz)  
0,5 l



**279 Ft**  
558 Ft/l

**Löwenbräu**  
sör  
4%  
(doboz)  
0,5 l



**269 Ft**  
538 Ft/l

**Beck's**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft/l

**Soproni**  
Klasszikus sör  
4,5%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft/l

**Gösser**  
Natur Zitroné  
0,0%  
(többféle)  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft/l

**Csiki**  
Tiltott sör  
6%  
(palack)  
0,5 l



**499 Ft**  
998 Ft/l

**Paulaner**  
Weissbier  
5,5%  
(doboz)  
0,5 l



**479 Ft**  
958 Ft/l

**Paderborner**  
Pilsener sör  
4,8%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft/l

**Bürger**  
Radler sör  
2%  
1 l  
PET



**499 Ft**

**Miller**  
Genuine Draft  
sör 4,7%  
(palack)  
0,33 l



**349 Ft**  
1058 Ft/l

**Barths**  
sör  
8,3%  
(doboz)  
0,5 l



**339 Ft**  
678 Ft/l

**Jana\***  
Ice Tea  
(többféle)  
1,5 l  
PET



**399 Ft**  
266 Ft/l

**Jana\***  
ízestített  
ásványvíz  
(többféle)  
1,5 l  
PET



**299 Ft**  
199 Ft/l

**Jana\***  
Ice Tea  
(többféle)  
0,5 l  
PET



**249 Ft**  
498 Ft/l

**Jägermeister**  
1 l



**7999 Ft**

**Dóka\***  
BIB bor  
(Olaszrizling,  
Rosé)  
3 l



**2999 Ft**  
1000 Ft/l

**Dóka**  
BIB bor  
(Cabernet Franc)  
3 l



**3399 Ft**  
1133 Ft/l

**Dove\***  
deo (női-férfi) (többféle)  
150 ml,  
stift (női-férfi) (többféle)  
40 ml,  
roll (női-férfi) (többféle)  
50 ml



**999 Ft**  
6600-24975 Ft/l

**Baba\***  
sampon  
(többféle)  
400 ml



**999 Ft**  
2498 Ft/l

**Baba\***  
tusfürdő  
(többféle)  
400 ml



**699 Ft**  
1748 Ft/l

**Baba**  
szappan  
4x125 g



**799 Ft**  
1598 Ft/kg

**Cocolino\***  
öblítő  
(többféle)  
1,45 l



**1499 Ft**  
1034 Ft/l

**Persil\***  
mosópor (többféle)  
2,34 kg,  
mosógél (többféle)  
1,8-2 l,  
mosókapszula  
(többféle)  
22-26 db



**3799 Ft**  
1624 Ft/kg, 1900-2111 Ft/l,  
146-173 Ft/db

**Jar\***  
Duo mosogatószer  
(többféle)  
2x900 ml



**1999 Ft**  
1111 Ft/l

**Jar\***  
mosogatógéptabletta  
All in One Lemon  
85 db,  
Platinum Lemon  
65 db



**4999 Ft**  
5499 Ft helyett  
59-77 Ft/db

**Cillit**  
Bang  
Tisztító & Fertőtlenítő  
spray  
750 ml



**999 Ft**  
1332 Ft/l

**Blend-a-Med\***  
Complete fogkrém  
(többféle)  
75 ml



**599 Ft**  
7987 Ft/l

**Violeta**  
Piknik papírtörő  
3 réteg, 2 tekercs



**799 Ft**  
400 Ft/tekercs

**Violeta**  
Prémium toalettpapír  
3 réteg, 16 tekercs



**1999 Ft**  
200 Ft/tekercs

**Magnetic**

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.08.24-08.30.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

[www.facebook.com/magneticaruhazak](http://www.facebook.com/magneticaruhazak)

[www.magneticaruhazak.hu](http://www.magneticaruhazak.hu)



**ZONE GYM ZALAEGRSZEG**



A zalaegerszegi Áruház emeletén!  
[www.facebook.hu/zonегymzalaegerszeg](http://www.facebook.hu/zonегymzalaegerszeg)

\* Az ajánlatban szereplő készlet áruházaiként elérhető lehet!